校友各位

「100周年記念オール立命館校友大会」のご案内

前略 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は校友会活動にご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、今年度の立命館大学校友会は 100 周年記念として国立京都国際会館で開催

されます。

 和歌山県校友会では、参加される校友の為に、貸切バスを用意いたします。

 今回、懐かしい衣笠キャンパスにも立ち寄り見学していただきます。

是非ご参加いただきますようお願い申し上げます。

草々

＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊貸切バスのご案内＊＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

日  時：令和元年10月 19日（土）

集合場所：ＪＲ和歌山駅東口（地図参照）

集合時間：午前9時  （バスはすぐに発車します。時間厳守でお願いします）

参 加 費：40歳以上の校友および同伴者8,000円

40歳未満の校友および同伴者5,000円

（バス代、昼食代、懇親パーティー参加費含む）

行  先：立命館大学衣笠キャンパス、国立京都国際会館

帰路、和歌山駅到着は午後8時過ぎを予定。

（別紙、行程をご確認願います。）

申込方法：別紙、申込み書に必要事項をご記入のうえＦＡＸまたはメールで

お申し込みください。  （申込締切日9月 15日）

＊バス以外の交通手段で参加される方も、お申込みください。

お申し込み先：事務局 和田 FAX 073-432-7039

              メール wadaytrait@yahoo.co.jp

TEL 090-8201-8727

【 行 程 】

集合場所：ＪＲ和歌山駅東口（地図参照）⇒

集合場所：午前９時

9:00  ＪＲ和歌山駅（東口） 発

11:30  正阿弥（昼食会場） 着  （京都市左京区聖護院円頓美町）

12:30     〃      発

13:00  衣笠キャンパス 着     ★末川記念会館や国際平和ミュージアムの

                    見学ができます。（任意）

14:30     〃    発

15:00  国立京都国際会館 着  （京都市左京区宝ヶ池）

★校友会100周年記念祝賀会

                     （15:30～17:30）に参加します。

17:45     〃     発

20:15  ＪＲ和歌山駅（東口） 着

     （交通事情により到着時刻が遅くなることがあります。）

集合場所

セブン
イレブン

紀陽銀行

ＪＲ

和
歌
山

ア
ー
バ
ン

ホ
テ
ル

和
歌
山
駅

事務局：和田宛

FAX 073-432-7039

メール wadaytrait@yahoo.co.jp

「100周年記念オール立命館校友大会」参加申込書

(ふりがな)

氏  名

電話番号
日中に連絡がつく番号を記入してください。

住  所

〒

卒 業 年 昭和 ・ 平成      年卒

学  部

 連絡事項

同伴者やバスの片道利用など・・・